МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 57»
ПРИКАЗ
11.04.2022                                                                                                            № 49
г. Прокопьевск

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в МАУ ДО «ДМШ № 57» заместителя директора по организационно-просветительской работе Е.Н.Семыкину.
2. Ответственному лицу предоставлять информацию о работе по предупреждению коррупции и мерах по совершенствованию этой работы.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Е.В.Зорина

М.П.

С приказом ознакомлена:                                                 _____________ М.В.Сафина
                                                                                            _____________ Е.Н.Семыкина

[bookmark: _GoBack]